
kroužek lektor den hodina cílová skupina
cena za 

pololetí
další informace

Ragby
Šrajer/Macháček 

(Ragby Olymp)
pondělí 14:00-15:00 nižší gymnázium 400,-

Pod vedením zkušených trenérů Jana Macháčka a Františka Šrajera z klubu Ragby Olymp se studenti naučí v bezpečném 

prostředí základy ragby, rozvinou kondiční schopnosti a týmovou spolupráci. Koná se na školním hřišti do listopadu a poté od 

března

Ragby
Šrajer/Macháček 

(Ragby Olymp)
pondělí 15:00-16:00

vyšší 

gymnázium
400,-

Pod vedením zkušených trenérů Jana Macháčka a Františka Šrajera z klubu Ragby Olymp se studenti naučí v bezpečném 

prostředí základy ragby, rozvinou kondiční schopnosti a týmovou spolupráci. Koná se na školním hřišti do listopadu a poté od 

března

Volejbal Kister, Kim úterý 14:30-16:00
vyšší 

gymnázium
1200,- Nevhodné pro úplné začátečníky

Basketbal Kister, Kim středa 14:30-16:00
vyšší 

gymnázium
1200,- Nevhodné pro úplné začátečníky

English Review Hrazdirová úterý 14:00-15:00 primy 1200,-
Pro méně pokročilé - procvičování učiva. Zda je vhodnější tento procvičovací kroužek, či kroužek English Club 1, doporučí 

vyučující AJ.

English Club 1 Langrová úterý 14:00-15:00 primy 1200,-

Určeno pro pokročilejší studenty. Hravé procvičování anglického jazyka:  poslechy, čtení příběhů, hraní her, slavení svátků a o 

životě v anglicky mluvících zemích. Zda je vhodnější tento kroužek, či procvičovací kroužek English Review, doporučí vyučující 

AJ.

English Club 2 Decker středa 14:00-15:00 sekundy, tercie 1200,-
Tento kroužek je určen pro méně pokročilé studenty, kteří chtějí zlepšit jejich angličtinu zábavnou a komunikativní formou s 

rodilým mluvčím

FCE Cianci úterý 14:45-15:30
sexty, septimy, 

2.A, 3.A
1200,- procvičování jednotlivých dovedností na mezin. zkoušku dle potřeb studentů

Young English Drama Club Johnsonová * *
sekundy až 

kvarty
1200,-

* Termín buď čtvrtek 16:00-17:30, nebo pátek 14:30-16:00. Na přihlášku uveďte preferovaný den a čas. Příprava divadelního 

představení a angličtině.

Včelařství Brabec pondělí
13:45-15:15 nebo 14:40-

16:10 (dle zájmu)**
všichni 1200,-

Vhodné pro studenty se zájmy o přírodu, porozumění životu včelstev, rostlin a všemu, co souvisí se včelařstvím a chovem včel. 

** Na přihlášku uveďte preferovaný čas.

Zoologie v praxi Mojžíšová pátek 14:00-16:00 primy, sekundy 1200,-
Kroužek bude probíhat 1-2x měsíčně. Cílem je poznat etologii a anatomii živočichů v praxi - laboratorní práce, návštěva různých 

institucí (Zoo Praha , Mořský svět atd…)

Pěvecký sbor (Alejsbor) Brdičková čtvrtek 14:35-16:05 všichni zdarma Na kroužek se oficiální cestou nepřihlašuje, napište na mail helena.brdickova@alej.cz, nebo přijďte do kabinetu HV. 

Science Ottová čtvrtek
14:00-15:30 nebo 14:30-

16:00 (dle zájmu)**
všichni 1200,-

Science zahrnuje chemii, fyziku, matematiku, ... Budeme experimentovat, pozorovat a přemýšlet. Čekají nás chemické i fyzikální 

pokusy, logické úlohy, šifrování. ** Na přihlášku uveďte preferovaný čas.

Přehraj desku Ottová pátek 14:30-16:00 všichni 1200,- Zúčastníme se soutěže "Přehraj desku". Vyrobíme funkční gramofon, který přehraje gramofonovou desku.

3D tisk Kovařík středa 14:30-16:30 nižší gymnázium 1800,- Pro zájemce o 3D tisk, vytváření a tisk modelů


